
Výzva k polemice a nabídka na výměnu názorů 

 

Vážení přátelé, členové i nečlenové České společnosti pro rozvoj bydlení!  

Postupně se daří naplňovat naší webovou stránku informacemi o činnosti naší 

společnosti i některými dokumenty zásadní povahy. V tom chceme s ještě větším úsilím 

pokračovat tak, aby poskytovala informace o zásadních opatřeních v bytové politice 

především v naší zemi. Naší ambicí je rozšířit tyto informace i o podobných opatřeních 

v dalších zemích Evropské unie. V tomto úsilí bychom se rádi opírali o široký okruh 

spolupracovníků, kteří mají přístup k takovým informacím a chtějí přispět k  informovanosti 

nejširší české veřejnosti. 

Zároveň je zřejmé, že samotná povaha bytové politiky přináší řadu často 

kontroversních problémů vybízejících k široké výměně názorů. Až příliš často jsme 

zahrnováni jednostrannými informacemi, které vyhovují zaměření informačních medií. 

Zřetelně se projevuje poměrně nízká znalostní úroveň, často se přibližující k laciné propagaci 

bulvárního typu. Chybí objektivní informace, není dostatek místa pro výměnu názorů až příliš 

často se setkáváme s jednostranným pohledem na prezenci a řešení vážných problémů 

bytové politiky. K nápravě této situace chceme přispět nabídkou naší webové stránky 

k publikaci nejrůznějších názorů. Chceme, aby se stala místem střetávání rozdílných názorů, 

místem seriozní polemiky. Chceme poskytnout všem prostor pro vyjádření svého názoru, 

který usiluje o objektivní pohled na složité otázky bytové politiky.  


